PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº15/2017

Data: 02 de março de 2017

Concede Certificado Mulher Sorrisense a Senhora EULÁLIA VITT ZANATTA, na categoria Assistencial.

DIRCEU ZANATTA – PMDB, e vereadores abaixo assinados, com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108 do Regimento Interno e na Resolução nº 02/2017, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Certificado Mulher Sorrisense a Senhora EULÁLIA VITT ZANATTA, na Categoria Assistencial.

Art. 2º Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua Publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 02 de março de 2017.

	DIRCEU ZANATTA
Vereador PMDB
	MAURICIO GOMES
Vereador PSB
	FÁBIO GAVASSO
Vereador PSB

	BRUNO DELGADO
Vereador PMB
	PROFª. SILVANA
Vereadora PTB

	PROFª. MARISA
Vereadora PTB

	ACACIO AMBROSINI
Vereador PSC
	DAMIANI DA TV
Vereador PSC
	TOCO BAGGIO
Vereador PSDB

	MARLON ZANELLA
Vereador PMDB
	CLÁUDIO OLIVERA
Vereador PR

CURRICULUM VITAE

[bookmark: _GoBack]
1) NOME COMPLETO E IDADE?
EULÁLIA VITT ZANATTA / 66 ANOS

2) LOCAL QUE NASCEU?
TURVO – SANTA CATARINA

3) PROFISSÃO QUE EXERCE OU EXERCIA?
SEMPRE TRABALHOU NA AGRICULTURA

4) ESTADO CIVIL, NOME DO CONJUGUE?
CASADA / MOACIR ALCIDES ZANATTA

5) RESIDE EM SORRISO A QUANTO TEMPO? ANO QUE CHEGOU?
29 ANOS / ANO DE 1987

6) SE TEM FILHOS E NETOS: NOMES E IDADES DESTES:
FILHOS: JOELSON EUGENIO ZANATTA – 43 ANOS
JUCINEIA APARECIDA ZANATTA – 37 ANOS
JULIANA FÁTIMA ZANATTA KOLING – 30 ANOS

NETOS: PABLO HENRIQUE KOLING – 06 ANOS
BRUNO CESAR ZANATTA – 16 ANOS
BRENDA LARA ZANATA KLEIN – 01 ANO
KAYKY GUSTAVO ZANATTA – 10 ANOS
LAÍS EDUARDA KOLING – 10 ANOS

7) SE DESENVOLVEU ALGUM PROJETO SOCIAL EM ALGUMA ENTIDADE?
DESDE A SUA CHEGADA EM SORRISO(MT) EM 1987 SEMPRE ATUOU EM PROJETOS SOCIAIS NA COMUNIDADE CATÓLICA, PARTICIPOU ATIVAMENTE DOS EVENTOS DO CTG(CENTRO DE TRADIÇÕES GAÚCHAS) E PARTICIPA DAS ATIVIDFADES DO GRUPO MELHOR IDADE.

8) OUTRAS INFORMAÇÕES QUE JULGAR IMPORTANTES:
A SUA FAMÍLIA DESENVOLVEU SUAS ATIVIDADES NA AGRICULTURA NO DISTRITO DE BOA ESPERANÇA.